2.4.5.02.08.001

SERVICIOS PUBLICOS

SERV|CIoS pÚeucos

SERVICIOS PIJBLCOS

8.000.000

4.000.000

1.500.000

Concepto ó Descripción:- 
.,

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL PAM PAGO DE SERVICÍO DE INTERNET EN LA SEDE PRINCIPAL DURANTE LA VIGENCIA DÉL2025

13.500.000

Valor en letrgs:

TRECE MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE

Valor CDP $:

JUAN DAVID CARMONA DÍAZ
Director Financíero

Aprobaclón CDP